[image: image1.wmf]
Совет депутатов муниципального образования "Воегуртское"

Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Воегуртское»
Принято Советом депутатов

Муниципального образования

«Воегуртское»

     23 июня 2016 г.

О премировании Главы муниципального образования «Воегуртское»

          За активное участие в благоустройстве оселения и в связи с празднованием Дня России Совет депутатов МО «Воегуртское»

 РЕШИЛ:

поощрить в размере одного должностного оклада Главу муниципального образования «Воегуртское» Лекомцеву Надежду Викторовну.

Глава МО «Воегуртское»                                                Н.В. Лекомцева

д. Воегурт

от 23.06.2016 года

№ 36-4

_1533457443.doc
[image: image1.png]